

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VZ117200254 Puškinova - havarijní oprava propadu vozovky
Objekt:

Puškinova - havarijní oprava propadu vozovky

KSO:
Místo: Puškinova x Máchova, k.ú. Střekov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Accounting EU s.r.o.

IČ: 28739256
DIČ: CZ28739256

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **96 485,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 485,00	21,00%	20 261,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **116 746,89** **v CZK**

Objednatel:

podpis

razítko

Zhotovitel:

podpis

Accounting EU s.r.o.
Bozděchova 99/6
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 28739256 DIČ: CZ28739256

razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VZ117200254 Puškinova - havarijní oprava propadu vozovky

Objekt: **Puškinova - havarijní oprava propadu vozovky**

Místo: Puškinova x Máchova, k.ú. Střekov

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: 0

Uchazeč: Accounting EU s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady rozpočtu celkem

96 485,00

HSV - Práce a dodávky HSV

96 485,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

ROZPOČET

Stavba: VZ117200254 Puškinova - havarijní oprava propadu vozovky

Objekt: **Puškinova - havarijní oprava propadu vozovky**

Místo: Puškinova x Máchova, k.ú. Střekov

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: Accounting EU s.r.o.

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 485,00

1			Zařízení živičného souvrství vozovky tl. Do 15 cm	m	15,000	200,00	3 000,00
2			Vybourání živičného souvrství vozovky tl. Do 15 cm	m2	16,000	500,00	8 000,00
3			Vybourání betonového podloží vozovky tl. Do 15 cm	m2	7,000	500,00	3 500,00
4			Vybourání betonového silničního obrubníku 150/250/1000	m	3,000	50,00	150,00
5			Vybourání betonového lože silničního obrubníku	m3	0,225	4 500,00	1 012,50
6			Ruční výkop prostoru propadu	m3	6,000	1 400,00	8 400,00
7			Vybourání betonové konstrukce ve výkopu	m3	0,900	4 500,00	4 050,00
8			Naložení a odvoz vybouraných hmot na skládku	t	23,000	400,00	9 200,00
9			Poplatek na skládce - živice	t	6,120	200,00	1 224,00
10			Poplatek na skládce - sut'	t	6,250	200,00	1 250,00
11			Poplatek na skládce - zemina	t	10,630	200,00	2 126,00
12			Zásyp výkopu kamenivem včetně zhutnění	m3	6,000	900,00	5 400,00
13			Osazení silničního obrubníku 150/250/1000	m	3,000	170,00	510,00
14			Silniční obrubník 150/250/1000	m	3,000	180,00	540,00
15			Zhotovení betonového lože silničního obrubníku	m3	0,225	4 100,00	922,50
16			Realizace nového podloží vozovky z KSC tl. Do 15 cm	m2	7,000	990,00	6 930,00
17			Realizace nového živičného souvrství vozovky tl. Do 15 cm	m2	16,000	1 500,00	24 000,00
18			Ošetření spár živičného souvrství vozovky - asfaltová páska / zálivka	m2	15,000	200,00	3 000,00
19			Zajištění dopravně inženýrských opatření	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
20			Dopravní značení včetně zabezpečení staveniště oplocením	ks	1,000	8 770,00	8 770,00